

Résultats financiers

14/11/2016

Seniors 2015-2016

CHARGES	2016	2015		PRODUITS	2016	2015
				Cotisations	560,00	580,00
Missions réceptions	558,84	447,65				
Petites fournitures	2,00					
Total charges	560,84	447,65		Total produits	560,00	580,00
Excedent		132,35		Deficit	0,84	

Résultats financiers

14/11/2016

Chorale 2015- 2016

CHARGES	2016	2015		PRODUITS	2016	2015
Achats fournitures et divers	290,72	32,06		Recette Folles soirées	1765,38	
Achats boissons	269,14	303		Recettes concert Noel Ste Anne	1374,32	
Locations immobilières	325,00			Recettes concert Noel St Bernard	1168,00	
locations mobilières	779,10			Cotisation chorale	8880,00	9170,50
Documentation technique	100,50					
Publicité	87,60					
Divers cadeaux	266,00					
Déplacements	6446,37	3155,12				
Missions réceptions	247,78	340,35				
Rémunération du personnel	8135,82	4380,38				
Charges sociales	3765,87	1602,4				
Droits d'auteurs SACEM	163,88			produits gestion courante	1,31	0,93
		92		Contributions vol chorale	2847,00	235,40
charges gestion courante	2,17	0,67		Contributions vol chorale WE	2467,97	1661,00
Dons Amis de Dassa	1374,32			Contributiond choristes F S	166,44	
Don ASAM Loire Ocean	1168,00			Contribution location piano	180,00	
Total charges	23422,27	9905,98		Total produits	18850,42	11067,83
EXCEDENT		1161,85		DEFICIT	4571,85	

Résultats financiers

14/11/2016

Les coulisses 2015- 2016

CHARGES	2016,00	2015		PRODUITS	2016	2015
Fournitures diverses	34,30	275,81		Recettes Théâtre	3935,50	3203,00
Location salle	500,00	487,5		Cotisations d'activité	198,00	198,00
Publicité-relations publiques	252,40	220				
SACD	435,20	435,21				
Cotisation divers						
Dons Amis de Dassa	960,00	717				
Total charges	2181,90	2135,52		Total produits	4133,50	3401,00
EXCEDENT	1951,60	1265,48				

Résultats financiers

14/11/2016

Danses collectives 2015-2016

CHARGES	2016	2015		PRODUITS	2016	2015
Prestation musicale	100,00			Recette Bal folk	716,00	508,00
Fournitures	43,98	176		Recette stage flûtes		560,00
Formation	230,00	230		cotisations	505,00	298,00
Locations salles	125,00	87,5				
Publicité	216,00	88,4				
Réceptions	13,40	157,12				
catering manifestations	91,87					
Déplacements	110,50	140				
frais postaux	25,39	25,94				
charges de personnel		399,58				
Total charges	956,14	1304,54		Total produits	1221,00	1366,00
Excédent	264,86	61,46				

Résultats financiers

14/11/2016

Soutien scolaire en mathématiques 2014 -2015

CHARGES	2016	2015		PRODUITS	2016	2015
Achats fournitures	33,87	17,84		cotisations activité	80,00	50,00
Réceptions		24,28				
Total charges	33,87	42,12		total produits	80,00	50,00
Excedent	46,13	7,88		déficit		

Résultats financiers

14/11/2016

Jeux du 21 ème siècle 2015-2016

CHARGES	2016	2015		PRODUITS	2016	2015
Fournitures activités jeux	279,36	216,81		Cotisations Jeux 21è	260,00	210,00
Total charges	279,36	216,81		total produits	260,00	210,00
Excedent				déficit	19,36	6,81

Résultats financiers

14/11/2016

Siège 2015-2016

CHARGES	2016	2015	PRODUITS	2016	2015
Prestation Cousettes		150,00	Recettes manifestations	750,01	512,30
Achats spectacles	135,00	800,00	recettes spectacles chaussettes	248,49	
Autres Achats et fournitures	51,58	152,40	Recette concert D Givone	1186,00	
Achats alimentaires et boissons	271,44	277,94	Ventes manifestations	60,00	641,50
Location immobilière	1205,00	1494,50			
Maintenance	642,00	597,06	Subvention Ville de Nantes -fonct	1200,00	1200,00
Assurances	466,64	465,64	Subvention Ville de Nantes -activité	3000,00	
Publicité-relations publiques	282,00	290,08			
site internet	59,88		Cotisations ABSA	2070,00	1920,00
indemnités frais divers intervenants		300,00			
Mission reception	412,02	486,45			
Catering artistes	57,76	63,47			
Frais postaux		114,66	Autres contributions		276,39
Téléphone fixe et portable	137,03	442,86			
Services Bancaires	45,62	27,12			
Rémunération et charges		640,98			
Divers cotisation	200,00	200,00			
SACEM	250,20	221,70			
Subvention exceptionnelle Collectif Dix	3000,00		Produit exceptionnel		
charge exceptionnelle	420,00		Produit gestion	46,98	
Dot aux amortissements	494,29	328,77	Contributions volontaires		
Don aide réfugiés Népal	1186,00		Produits financiers	258,71	287,47
Total charges	9316,46	7053,63	Total produits	8820,19	4837,66
			DEFICIT	496,27	2215,97

Résultats financiers

14/11/2016

Résultat global 2015-2016 Recettes

COMPTES	2016	2016	2015	2015
PRODUITS D'ACTIVITES		11203,70		24070,03
Recettes manifestations	1466,01		1068,00	
Recettes spectacle chaussettes	8848,42		4554,30	
Recettes manifestations	889,27		1510,30	
Recettes Bar Buttinerie			10665,23	
Recettes Puces Buttinerie			6272,20	
SUBVENTIONS		4200,00		4200,00
Ville de Nantes- actions	3000,00		3000,00	
Ville de Nantes Fonctionnement	1200,00		1200,00	
COTISATIONS		12553,00		12426,50
Cotisations ABSA adhésions	2070,00		1920,00	
Cotisations Chorale	8880,00		9170,50	
Cotisations Théâtre	198,00		198,00	
Cotisations Seniors	560,00		580,00	
Cotisations Danses collectives	505,00		298,00	
Cotisations Jeux 21ème s	260,00		210,00	
Cotisations Soutien scolaire maths	80,00		50,00	
Produits de gestion		5709,70		5642,72
Produits gestion courante	48,29		0,93	
Participation commerçants Buttinerie			1705,00	
Contribution Crédit Mutuel Buttinerie			1200,00	
Contributions volontaires Chorale Week-end	2467,97		1661,00	
contributions volontaires Chorale	3013,44		235,40	
Autres contributions volontaires	180,00		840,39	
PRODUITS FINANCIERS	258,71	258,71	287,47	287,47
Produits exceptionnels				
TOTAL PRODUITS	33925,11	33925,11	46626,72	46626,72
RESULTAT				

Résultats financiers

14/11/2016

Compte de résultat 2014-2015 Charges

Comptes	2016	2016	2015	2015
Achats		1477,52		15631,49
Prestations de services			4945,99	
Spectacles et prod artistiques	235,00		5200,00	
Fournitures en petit équipement	340,82		987,10	
Fournitures administratives	81,76		180,31	
Fournitures activités	279,36		328,40	
Achats marchandises	540,58		3989,69	
Services extérieurs		4143,24		4273,60
Locations diverses	779,10		659,40	
Locations immobilières	2155,00		2244,50	
Entret. réparat. maintenance	642,00		597,06	
Prime assurance	466,64		465,64	
Documentation générale et technique	100,50		307,00	
Autres services extérieurs		9774,33		8523,07
frais formation	230,00		230,00	
Publicité, relations publiques	797,88		923,88	
Divers - cadeaux	366,00		264,55	
Voyages et déplacements	6556,87		3670,12	
Réceptions	1265,91		1505,93	
Catering manifestations	149,63		1211,93	
Frais postaux et télécom	25,39		246,68	
Téléphone fixe internet et portable	137,03		442,86	
Services bancaires et divers	45,62		27,12	
Cotisations liées vie statutaire	200,00		200,00	

Résultats financiers

14/11/2016

Charges de personnel		11901,69		11365,94
Salaires (Musiciens Chef de chœur)	8135,82		7763,83	
Charges sociales	3765,87		3602,11	
Divers		1271,45		1751,99
Sacem & SACD	849,28		1751,32	
Soutien Jazz O Dix	400,00			
Charges de gestion courantes	22,17		0,67	
Charges exceptionnelles		7688,32		717,00
Dons amis Dassa Coulisses	960,00		717,00	
Don amis de Dassa chorale	1374,32			
Don ASAM Loire Ocean Chorale	1168,00			
Don soutien réfugiés Népal ABSA	1186,00			
Autres charges exceptionnelles	3000,00			
Dotations aux Amortissements		494,29		328,77
Dotations aux Amortissements	494,29		328,77	
TOTAL CHARGES	36750,84	36750,84	42791,86	42591,86
RESULTAT (Excédent)				3834,86

Résultats financiers

14/11/2016

Ventilation par section 2015-2016

2015/2016	Charges	Produits	Résultat
Théâtre	2181,90	4133,50	1951,60
Chorale	23422,27	18850,42	-4571,85
Seniors	560,84	560,00	-0,84
Danses trad	956,14	1221,00	264,86
Siège	9316,46	8820,19	-496,27
Histoire			0,00
Jeux 21ème	279,36	260,00	-19,36
Soutien scolaire maths	33,87	80,00	46,13
ABSA	36750,84	33925,11	-2825,73